REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONERE “REFRAKTARE” SH.A
ELBASAN

VENDIM 1 ASAMBLESE No. {-29690

Sot me date 31.05.2000 u mblodh Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te
Shogerise Aksionere “REFRAKTARE” SH.A, e cila degjoi raportin e ekspertit kontabel
Z. Eduart KILA, sipas kerkeses qe atij i ishte paragitur nga Keshilli Mikqyres i Shogerise
ne daten 01 Prill 2000, ku ne baze te Ligjit No. 7638, date 19.11.1992, Nenseksioni i dyte
, Zvogelimi 1 Kapitalit, Neni 164, ku atij i kerkohej vleresimi perkates per terhegje
(shlyerje) te pjeseve te kapitalit prej 110.000.000(njeqind e dhjete milion) Leke.

Mbeshtetur ne kete raport, i cili vleresohet i mbeshtetur ne ligj, Asambleja e
Jashtezakonshme e Shogerise Aksionere “REFRAKTARE”SH.A ELBASAN me 84.28%
vota pro dhe 019% vota kunder,

VENDOSI

1. Zvogelimin e kapitalit prej 110.000.000(njeqind e dhjete milion) Leke.

2. Vlera e nje aksioni dhe perqindja ¢ aksionereve ne shoqeri mbeten te
pandryshuara. Per zvogelimin e kapitalit me 110.000.000(njegind ¢ dhjete
milion) Leke do te zvogelohetwumri i aksioneve per cdo aksioner, kundrejt
numrit te aksioneve qe perfageson kjo vlere dhe numrit te aksioneve qe
disponon cdo aksioner,

3. Pasqyrimi i ndryshimeve te kapitalit ne regjistrin tregtar ne Gjykates se

Rrethit Tirane.

SEKRETARI KRYETARI I ASAMBLESE
ELTON MERSINI AGRON SHAPLLO
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